
CSC Scandihealth tilbyder en ny facilitet, 
så borgernes betaling for sundhedskort 
automatisk bliver bogført i kommunens 
økonomisystem.

Mange borgere benytter i dag kommunens 
selvbetjeningsløsning på internettet. Så kan 
de uafhængigt af kommunens åbningstider 
skifte læge og sikringsgruppe, og de kan 
bestille sundhedskort og EU-sygesikrings-
kort.

Hvis ydelsen ikke er gratis, kan borgeren 
nemt og sikkert betale med Dankort. 

CSC Scandihealth tilbyder nu en ny facili-
tet, så borgerens betaling for sundhedskort 
automatisk bliver bogført i kommunens 
økonomisystem.

Når sundhedskortet er bestilt hos kortleve-
randøren, og borgerens betaling er overført 
til kommunens bankkonto, bliver de rele-
vante økonomidata sendt til automatisk 
bogføring.

Kommunen kan nemt og hurtigt afstemme 
bank og bogholderi. 

Hver sundhedskorttransaktion kan spores 
ved hjælp af transaktionskode, cpr-nr. m.m. 
Så kan kommunen se, hvilken borger der 
har betalt, og om transaktionen vedrører 
sundhedskort, lægeskift eller gruppeskift.

Automatisk postering i kommunens øko-
nomisystem giver

Mere sikker og valid bogføring

Besparelser på resurser, der i dag 
bogfører manuelt

Enklere arbejdsgange

Sporbarhed mellem bestilling af kort 
og betaling
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Kontakt CSC Scandihealth
Ønsker du flere oplysninger, er du velkom-
men til at kontakte key account manager 
Anders Kerzel, tlf. 3614 7159, akerzel@csc.
com, eller account manager Henrik Rasmus-
sen, tlf. 3614 7107, hrasmussen@csc.com .
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Om CSC Scandihealth A/S

CSC Scandihealth A/S udvikler og leverer elektroniske patientjournaler og løsninger til hospitalsinformation, klinisk 
kvalitet, omsorg, sygesikring og studieadministration. Vi nyttiggør sundhedsfaglig viden og kompetence, der støtter 
udviklingen af det sammenhængende sundhedssamfund.

Vi har leveret sundheds-it til danske sygehuse siden 1972. Vi har opbygget et enestående produktsortiment, en unik 
viden om sundhedssektoren og et indgående kendskab til vores kunders verden. 

Vores medarbejdere arbejder primært med udvikling og levering af sundheds-it. Medarbejderne repræsenterer både 
en teknologisk og en sundhedsfaglig viden. En kombination, der giver os et godt grundlag for at videreudvikle og 
levere sundheds-it-løsninger, der giver vores kunder større overskud til at koncentrere sig om deres kerneydelser.

CSC Scandihealth er ejet af CSC og er det nordiske kompetencecenter for løsninger til sundhedssektoren.


